by Columbia University Press, New York, 1981, *The American Historical Review*, Vol. 87, No. 3, 1 June 1982, pp. 814–815.
146. *Documents sur la politique extérieure du Royaume de Serbie*. Edited by Vladimir Dedijer and Života Anić. Tome VII. Vol. 1: *Le 1/14 janvier – 30 avril/14 mai 1914* ; Vol. 2: *Le 1/14 mai – 22 juillet/4 août 1914*, Belgrade: Académie Serbe des sciences et des arts, 1980, *The Journal of Modern History*, Vol. 55, No. 1 (Mar., 1983), pp. 179–182.
147. John V. A. Fine, Jr., *The Early Medieval Balkans: A Critical Survey from the Sixth to the Late Twelfth Century*, Ann Arbor: University of Michigan Press, 1983, *Speculum*, Vol.

Holm Sundhaussen, *Historische Statistik Serbiens 1834–1914. Mit europäischen Vergleichsdaten*. (Südosteuropäische Arbeiten, vol. 87), Munich: Oldenbourg Verlag, 1989, Austrian History Yearbook, Vol. 23 (Jan., 1992), pp. 265–266.
159. *Dokumenti o spoljnoj politici Kraljevine Srbije, 1903–1914*. Knjiga I. Sveska 1, 29. maj/11. jun 1903–14/27. februar 1904. Ed. by Andrija Radenić, Beograd: Srpska akademija nauka i umetnosti, 1991, Canadian Slavonic Papers / Revue Canadienne des Slavistes, Vol. 34, No. 3 (Sept., 1992), pp. 338–339.
160. Jill A. Irvine, *The Croat Question: Partisan Politics in the Formation of the Yugoslav Socialist State*.